

Årsredovisning för

# Don-Dona Consulting AB

559230-3407

Räkenskapsåret

2024-12-01 — 2025-11-30

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marco Antonio Sotil Silva, Styrelseledamot  
2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Don-Dona Consulting AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inriktad mot projektledning och projektadministration inom järnväg-, fastighet-, anläggning-, och fordonssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	453	662	4 487	1 934	829
Resultat efter finansiella poster	-373	-936	340	763	621
Soliditet (%)	11,0	54,0	25,0	57,0	60,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av en lägre aktivitet i rörelsen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	812 263	-610 972	251 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-610 972	610 972	0
Erhållna aktieägartillskott		147 630		147 630
Årets resultat			-372 921	-372 921
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>348 921</b>	<b>-372 921</b>	<b>26 000</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 647 630 kr (500 000 kr)

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	348 921
årets förlust	-372 921
	<b>-24 000</b>
disponeras så att	
överföres i ny räkning	-24 000
	<b>-24 000</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-01 - 2025-11-30</b>	<b>2023-12-01 - 2024-11-30</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		452 572	662 041
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>452 572</b>	<b>662 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	316 104
Övriga externa kostnader		-393 884	-758 714
Personalkostnader	2	-333 923	-730 146
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 592	-72 714
Övriga rörelsekostnader		0	-341 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-813 399</b>	<b>-1 586 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-360 827</b>	<b>-924 936</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 094	-10 837
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 094</b>	<b>-10 902</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-372 921</b>	<b>-935 838</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	181 359
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>324 866</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-372 921</b>	<b>-610 972</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-372 921</b>	<b>-610 972</b>

## Balansräkning

	Not	2025-11-30	2024-11-30
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	174 082	234 082
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>174 082</b>	<b>234 082</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	89 574	115 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 574</b>	<b>115 166</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	116 000	116 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>379 656</b>	<b>465 248</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 000	0
Övriga fordringar		-283 608	82 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 933	65 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-170 675</b>	<b>147 315</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 729	3 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 729</b>	<b>3 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-142 946</b>	<b>150 747</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>236 710</b>	<b>615 995</b>

## Balansräkning

Not 2025-11-30 2024-11-30  
1

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	348 921	812 263
Årets resultat	-372 921	-610 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-24 000</b>	<b>201 291</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 000</b>	<b>251 291</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	26 131	7 541
Skatteskulder	0	81 493
Övriga skulder	180 579	260 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>210 710</b>	<b>364 704</b>

<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>236 710</b>	<b>615 995</b>
---------------------------------------	----------------	----------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 - 2025-11-30	2023-12-01 - 2024-11-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärde	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-65 918	-6 000
Årets avskrivningar	-60 000	-59 918
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 918</b>	<b>-65 918</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>174 082</b>	<b>234 082</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärde	127 962	0
Inköp	0	127 962
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 962</b>	<b>127 962</b>
Ingående avskrivningar	-12 796	0
Årets avskrivningar	-25 592	-12 796
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 388</b>	<b>-12 796</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 574</b>	<b>115 166</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

Depositioner

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärde	116 000	116 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 000</b>	<b>116 000</b>

## **Underskrift**

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

Stockholm

Marco Antonio Sotil Silva  
Styrelseledamot, Verkställande direktör  
2026-01-28